- احمدوند، شجاع؛ اسلامی، روح‌الله (۱۳۹۶)، *اندیشه سیاسی در ایران باستان*، تهران: سمت.
- الفاخوری، حنا؛ الجر، خلیل. (۱۳۷۷)، *تاریخ فلسفه در جهان اسلامی*، ترجمه عبدالمحمد آیتی، چاپ پنجم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- باسورث، ک. ا. (۱۳۸۵)، «تاریخ سیاسی و دودمانی ایران (۶۱۴-۳۹۰ هجری / ۱۲۱۷-۱۰۰۰ میلادی)»، در: *تاریخ ایران کمبریج*، جلد پنجم، ترجمه حسن انوشه، چاپ ششم، تهران: امیرکبیر.
- پطروشفسکی، ایلیا پاولویچ (۱۳۶۳)، *اسلام در ایران*، ترجمه کریم کشاورز، چاپ هفتم، تهران: پیام.
- تاجیک، محمدرضا (۱۳۸۷)، «پساساخت‌گرایی»، در: *رهیافت و روش در علوم سیاسی*، به‌اهتمام عباس منوچهری، تهران: سمت.